
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

TOURRETTES - Saint-Simon 08:03
TOURRETTES - ZA Les Terrassonnes 08:05
TOURRETTES - Le Balcon des Masters 08:07
TOURRETTES - Le Green Club 08:10
TOURRETTES - Les Grandes Terrasses 08:12
TOURRETTES - LA Mine 08:16
TOURRETTES - Le Chevalier 08:02
TOURRETTES - Les Mûres de Guiandonne 08:03
TOURRETTES - Chemin de la Tuilière 08:05
TOURRETTES - L'Eouve 08:07
TOURRETTES - La Regagnade 08:12
TOURRETTES - Place du Terrail 08:15
TOURRETTES - Parking Boudoura 08:17
TOURRETTES - Ecole du Coulet 08:20 08:20
RETOUR

Jours

TOURRETTES - Ecole du Coulet 16:40 16:40
TOURRETTES - Saint-Simon 16:45
TOURRETTES - Le Chevalier 16:42
TOURRETTES - Les Mûres de Guiandonne 16:44
TOURRETTES - Chemin de la Tuilière 16:46
TOURRETTES - L'Eouve 16:48
TOURRETTES - La Regagnade 16:53
TOURRETTES - Place du Terrail 16:55
TOURRETTES - Parking Boudoura 16:57
TOURRETTES - ZA Les Terrassonnes 16:50
TOURRETTES - Le Balcon des Masters 16:52
TOURRETTES - Le Green Club 16:54
TOURRETTES - Les Grandes Terrasses 16:57

MAJ : Juillet 2024

Lundi Mardi
Jeudi Vendredi

Lundi Mardi
Jeudi Vendredi

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

8337 TOURRETTES
→ VERS ECOLES MATERNELLE PRIMAIRE 

TOURRETTES


